

در نمایشگاه اینوکس ۲۰۱۹ کیش:

سفرای کشورهای خارجی از سرمایه‌گذاری در کیش استقبال کردند

استقرار تیم سازمان انتقال خون هرمزگان در جزیره کیش



تیم خونگیری سازمان انتقال خون هرمزگان، برای دریافت خون اهدایی ساکنان و گردشگران، از امروز دوشنبه سوم آذر در بیمارستان کیش مستقر شد. به گزارش ایلنا، تیم زیر مجموعه سازمان انتقال خون هرمزگان، از ۳ تا ۵ آذر در بخش تالاسمی بیمارستان کیش به اهداء کنندگان خون خدمات ارائه می‌دهد. شرایط سنی اهدا کنندگان از ۱۸ تا ۶۰ سال و وزن بالای ۵۰ کیلوگرم می‌باشد و اهدا کنندگان پیش از اهدای خون باید با مصرف وعده غذایی مقوی و مایعات کافی و اجتناب از مصرف هرگونه دارو، از ساعت ۱۰ تا ۱۶ بادر دست داشتن کارت ملی به بخش تالاسمی بیمارستان مراجعه کنند. گفتنی است مراجعه کنندگان باید هرگونه سابقه حساسیت‌های دارویی یا غذایی و بیماری‌های ویروسی را به پزشک اطلاع دهند و حداقل ۱۰ دقیقه پس از اهدا در بیمارستان حضور داشته باشند.

جزیره کیش میزبان نخستین دوره مسابقات بین‌المللی رباتیک دانش‌آموزی



نخستین دوره مسابقات بین‌المللی رباتیک، با حضور دانش‌آموزان خارجی مقیم ایران ۱۴ کشور در کیش آغاز شد. به گزارش ایلنا، دانش‌آموزان خارجی مقیم ایران از ۱۴ کشور آفریقای، آسیایی و اروپایی، از دوم تا پنجم آذر، میهمان پردیس بین‌المللی دانشگاه صنعتی شریف کیش در این دوره از مسابقات شدند. دکتر علی سلک غفاری رئیس پردیس بین‌المللی دانشگاه صنعتی شریف کیش در آیین افتتاحیه این مسابقات، هدف از برگزاری این رویداد را آشنایی دانش‌آموزان خارجی مقیم ایران با پیشرفت‌های حوزه فناوری کشورمان، تقویت همکاری‌های بین‌المللی، معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های علمی و آموزشی، آشنایی با جاذبه‌های جزیره کیش و زمینه‌سازی برای جذب دانشجو در پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف عنوان کرد. دکتر علی سلک غفاری افزود: ۵۱ دانش‌آموز خارجی مقیم ایران از کشورهای مختلف، در قالب ۱۴ گروه و به مدت سه روز با هم رقابت می‌کنند و در پایان با حضور مقامات کنسولی و سفرای کشورهای مختلف از ۳ تیم برتر تجلیل می‌شود. گفتنی است حدود ۴۰۰ هزار دانش‌آموز اتباع خارجی در مدارس و شهرهای مختلف ایران مشغول به تحصیل هستند.

در لیگ برتر هندبال بانوان:

تیم هوایپمایی کیش میزبان تیم ذوب آهن اصفهان می‌شود



در هفته پنجم لیگ برتر هندبال بانوان، تیم هندبال شرکت هوایپمایی کیش با تیم ذوب آهن اصفهان رقابت می‌کند. به گزارش ایلنا؛ دو تیم شرکت هوایپمایی کیش و ذوب آهن اصفهان جمعه ۸ آذر ساعت ۱۱ در سالن چندمنظوره المپیک کیش به مصاف هم می‌روند. گفتنی است تیم‌های تالیفات در یابی تهران، استادساز، مشهد، طر قبه شاندریز مشهد، فولاد مبارک، سپاهان، اصفهان، ذوب آهن اصفهان، نفت و گاز گچساران، نیروی زمینی کازرون و شرکت هوایپمایی کیش، ۸ تیم حاضر در لیگ برتر هندبال بانوان هستند.



نمایشگاه گفت: کیش آماده همکاری با کشورهای خارجی از جمله کشورهای همسایه است. وی با بیان اینکه این جلسه فرصتی است برای معرفی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های جزیره در حوزه‌های صنعتی، عمرانی، سرمایه‌گذاری و گردشگری افزود: صدور مجوز فعالیت اقتصادی در کوه‌تترین زمان ممکن، واگذاری زمین با قیمت‌های دولتی و ارزان به صورت پرداخت ۲۰ درصد نقد و

۸۰ درصد اقساط در بازه زمانی ۴۸ ماهه، از جمله تسهیلاتی است که از سوی سازمان منطقه آزاد کیش برای متقاضیان سرمایه‌گذاری در نظر گرفته شده و شرایط مشارکت برای فعالیت اقتصادی فراهم کرده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مزیت‌ها و مشوق‌های معافیت مالیاتی را برای سرمایه‌گذاران در جزیره کیش ۲۰ سال عنوان کرد و گفت: بعد از گذشت این‌بازه

دکتر مظفری: مشوق‌ها، مزیت‌ها و تسهیلات در نظر گرفته شده برای سرمایه‌گذاری، فرصت مغتنمی برای حضور سرمایه‌گذاران خارجی در کیش است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه کیش اینوکس ۲۰۱۹ در جمع سفرای و نمایندگان کشورهای حاضر در این

فرصت‌ها و مزیت‌های جزیره کیش برای سرمایه‌گذاری بسیار مطلوب است و این پتانسیل را با سرمایه‌گذاران و شرکت‌های علاقمند به اشتراک خواهیم گذاشت. وی افزود: تمایل داریم با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش در آینده نزدیک پرواز کیش-گرگان-اکتان توسط شرکت هوایپمایی کیش راه اندازی شود.

همچنین سفرای و رایزن‌های اقتصادی کشورهای حاضر در کیش اینوکس ۲۰۱۹ ضمن اعلام آمادگی جهت مشارکت و همکاری‌های اقتصادی اعلام کردند که تسهیلات در نظر گرفته شده در جزیره کیش را به سرمایه‌گذاران کشورهای متبوع خود معرفی می‌کنند.

گفتنی است نمایشگاه اینوکس کیش دوشنبه ۲۷ آبان با حضور سفرای کشورهای لهستان، آفریقای جنوبی، قزاقستان و همچنین کاردار مجارستان، نفر دوم سفارت تاجیکستان، سفیر، رایزن اقتصادی و کارمند سفارت آفریقای جنوبی، رایزن اقتصادی کشور بلژیک، دبیر اول کشور روسیه به همراه رایزن اقتصادی این کشور و دبیر امور خارجه الجزایر گشایش یافت.

روابط قوی و همکاری‌های خوبی با افغانستان در حوزه‌های سرمایه‌گذاری و تجاری برقرار است و رایزنی‌ها برای راه‌اندازی پروازهای هوایپمایی کیش، از هرات و مزار شریف به کیش و مشهد و همچنین مسیر مخالف، در حال انجام است.

وی ادامه داد: در حوزه درمانی نیز به دلیل وجود خدمات با کیفیت و امکانات خوب، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی منطقه آزاد کیش میزبان گردشگران سلامت از افغانستان می‌باشد.

دکتر مظفری با بیان اینکه در حال حاضر ۵ هزار افسان در جزیره کیش مشغول به کار هستند گفت: از این رقم برای تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر مجوز کار صادر شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان اظهار داشت: در حال حاضر نیز منتظر نتایج ارائه بسته‌های سرمایه‌گذاری توسط سرمایه‌گذاران افغانی هستیم که در پی اعلام آن به افغانستان سفر خواهیم کرد.

همچنین سفیر قزاقستان در این نشست، از کیش به عنوان یکی از زیباترین مناطق در ایران یاد کرد و با بیان اینکه شرایط خوبی در ایران برای سرمایه‌گذاری مهیا است گفت:

زمانی، سرمایه‌گذاران طی ۵ سال از ۳۵ درصد تخفیف معافیت مالیاتی برخوردار خواهند شد.

دکتر مظفری وجود گمرک مستقل را یکی از ظرفیت‌های جزیره کیش برشمرد و گفت: آن دسته از فعالان اقتصادی که مواد اولیه تولیدی را به جزیره وارد می‌کنند و محصول خود را به سرزمین اصلی صادر می‌کنند از معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

وی عدم نیاز به روادید را یکی از مزیت‌های کیش برای حضور سرمایه‌گذاران خارجی برشمرد و افزود: بستر سازی‌ها و امکانات مناسب برای سرمایه‌گذاری در جزیره کیش فراهم است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به متن سخنرانی سفیر آفریقای غربی در آیین گشایش کیش اینوکس ۲۰۱۹ گفت: میزان سرمایه‌گذاری در جزیره کیش ۵۰۰ هزار میلیارد تومان می‌باشد و این سازمان آمادگی دارد که با تیم کارشناسی حاضر در کیش و تهران، موضوعات مطرح شده در این جلسه را مورد بحث و بررسی قرار دهد و از تجربه کشورهای آفریقای جنوبی در بازارهای مالی استفاده کند.

دکتر مظفری در خصوص روابط منطقه آزاد کیش و افغانستان گفت:

امضای تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و سازمان ملی کارآفرینی ایران



مسابقات و جشنواره‌ها در سطح ملی و بین‌المللی، در راستای تقویت فرهنگ کارآفرینی و حمایت و تقویت کسب و کار، متعهد شدند.

های بین‌المللی طرفین، مشارکت در ترویج و شکل‌دهی زیست‌بوم نوآوری، فناوری و کارآفرینی، مشارکت در توسعه اقتصاد دانش‌بنیان با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و فرصت‌های منطقه آزاد کیش و تسهیل استقرار و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان در کیش از جمله موضوعات این تفاهم‌نامه است که مدت اعتبار آن سه سال و با رضایت طرفین قابل تمدید است. در این تفاهم‌نامه طرفین در خصوص به کارگیری ظرفیت توسعه همکاری‌های مشترک در زمینه ترویج و نهادینه‌سازی کارآفرینی، نوآوری و فناوری در جامعه و در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و بهره‌گیری از توانمندی‌های دو طرف زیست‌بوم نوآوری و کارآفرینی کشور از مزایا و فرصت‌های موجود در مناطق آزاد، به امضاء رسانند. بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالقوه و بالفعل طرفین در توسعه نوآوری، فن‌آوری و کارآفرینی، مشارکت در بهره‌مندی از ظرفیت

به منظور توسعه همکاری‌های مشترک در زمینه ترویج و نهادینه‌سازی کارآفرینی، نوآوری و فناوری در جامعه، تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و سازمان ملی کارآفرینی ایران به امضاء رسید. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در نشست دکتر مظفری مدیرعامل این سازمان و دکتر حسین سلاح‌پور رییس سازمان ملی کارآفرینی ایران؛ طرفین تفاهم‌نامه همکاری در خصوص

دومین جشنواره موسیقی کیش به ایستگاه آخر رسید

جشنواره موسیقی کیش، جشنواره سوم موسیقی کیش با عنوان جشنواره موسیقی خیابانی برگزار خواهد شد. در این جشنواره از گروه‌های گوناگون به دلیل فاخر بودن و زیبایی هر سه اثر به طور مساوی تقدیر و از اعلام گروه‌ها به صورت گروه‌های اول تا سوم برپزید. همچنین از گروه‌های میهمان، گروه موسیقی بومیان جزیره، کیو ۲۸ و کیش مهر و حامیان جشنواره به اهداء لوح و تندیس جشنواره تقدیر شد. اجرای قنبر راستگو یکی از نوازندگان مطرح ساز جفتی در ایران و جهان و تقدیر دکتر مظفری از وی در این مراسم از جمله بر نامه‌های شب اختتامیه دومین جشنواره موسیقی کیش بود که با استقبال حاضران در جلسه همراه بود. همچنین در این آیین کیوان ساکت نوازنده و آهنگساز مطرح کشورمان نیز بانواندگی سه‌تار، حاضران را به وجد آورد. دومین جشنواره موسیقی کیش با عنوان «موسیقی سواحل جنوب ایران، خلیج فارس تادریای عمان» از ۳۰ آبان تا یکم آذر در جزیره کیش برگزار شد.

جنوب اختصاص داشت و وجه تمایز جشنواره دوم در نحوه اجرا بود که تنها در یک روز اجرا شدند و تلاش شد تا با حضور گروه‌های موسیقی در مناطق مختلف مانند خانه بومیان، بندرگاه فرودگاه اجراها در نظر گردشگران و کیشوندان قرار گیرد. رهبری، با تقدیر از حامیان جشنواره موسیقی کیش خاطر نشان کرد: در جشنواره اول ۷۰ درصد حمایت‌ها توسط سازمان ۳۰ درصد توسط بخش خصوصی انجام شد اما در دومین جشنواره ۷۰ درصد حمایت از سوی بخش خصوصی صورت پذیرد و ۳۰ درصد توسط سازمان انجام شد و علاوه بر این سازمان منطقه آزاد کیش نقش ناظر را در این دوره بر عهده داشت. همچنین حمید هادی دبیر هنری جشنواره نیز در این آیین با تقدیر از مسئولان و حامیان جشنواره، گروه‌های برگزیده و شرکت کنندگان در آن افزود: این حضور و استقبال گسترده ما را بر آن داشت تا گام‌های بعدی را محکم‌تر برداشته و خود را آماده جشنواره‌ای وزین‌تر کنیم. به گفته دبیر هنری

با اجرای ویژه گروه‌های منتخب، شامگاه جمعه یکم آذر در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد مسعود رهبری مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دومین جشنواره موسیقی کیش در این مراسم با تقدیر از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و تمامی مسئولان و دست‌اندرکاران برگزاری این جشنواره با اشاره به محدود جغرافیایی جشنواره نسبت به سال گذشته که اختصاص به کلاسیک ایران داشت افزود: با توجه به محدودیتی که برای این دوره از جشنواره در نظر گرفته شده بود تصور می‌شد استقبال مانند دوره قبل نباشد اما به همان میزان شاهد استقبال گروه‌های موسیقی سواحل جنوب با سال آثاری فاخر بودیم که انتخاب از میان آنان را بسیار دشوار می‌کرد. وی با اشاره به تفاوت‌های این دوره از جشنواره نسبت به دوره گذشته عنوان کرد: یکی از وجوه تمایز جشنواره دوم و اول در زمینه و عنوان برگزاری بود که در جشنواره دوم تنها به سواحل



آیین اختتامیه دومین جشنواره موسیقی کیش با حضور دکتر مظفری و جمعی از پیشکسوتان و هنرمندان موسیقی ایران به کار خود پایان داد.

به گزارش ایلنا؛ آیین اختتامیه دومین جشنواره موسیقی کیش با حضور دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رییس موزه موسیقی ایران، دبیر جشنواره موسیقی نواحی ایران، دکتر کیوان ساکت از اساتید موسیقی کشور، جمعی از مسئولان محلی و کشوری، هنرمندان و ساکنان جزیره مر جانی و

تقدیر از دست‌اندرکاران دومین نمایشگاه کتاب کیش



دکتر مظفری طی مراسمی از تلاشگران و حامیان برگزاری دومین نمایشگاه کتاب کیش قدر دانی کرد. به گزارش ایلنا؛ دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه دکتر سعید پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی این سازمان، در مراسمی که شامگاه یکم آذر در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد، از تمامی دست‌اندرکاران برپایه دومین نمایشگاه کتاب کیش تقدیر کردند. در این مراسم از تلاشگران برپایه نمایشگاه و حامیان آن از جمله مسیح‌الله صفاری رئیس هیات مدیره جامعه هنلدان و مراکز اقامتی کیش، حسین رباطی مدیرعامل شرکت پارس کالای کیش، نصرالله حاتم‌مدیرعامل شرکت چاپ‌کیش، علی صدوق مدیرعامل هتل ترنج، احمد کتابفروش دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش، رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، ابراهیم ارزانی مدیرمسئول روزنامه اقتصاد کیش، محمد جواد قوامی نژاد رئیس آموزش و پرورش، بهرام پور عزت‌رئیس اداره روابط عمومی و تبلیغات سازمان، مهدی کردآفرین مدیرفرهنگسرای سنائی، سعید یکه‌دهقان مدیر امور فرهنگی معاونت اجتماعی سازمان، داوود رادمند مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری السنت، محمدصادق کوثری مدیرکل صداوسیما، کیش و بهرام آزاد مدیرعامل شرکت باربری میرحسینی که با همکاری‌های خود بیست‌مناسی برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر دومین نمایشگاه کتاب فراهم کردند، با اهداء لوح سپاس، قدر دانی شد. گفتنی است در دومین نمایشگاه کتاب کیش افزون بر یک میلیارد تومان کتاب و تخفیف ۵۰ درصد از طریق کارت تبرک به خریداران عرضه شد و ۲۵ هزار نفر از این نمایشگاه بازدید کردند.

کیش میزبان دائمی جشنواره موسیقی سواحل جنوب



دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی سواحل جنوب در کیش تأسیس می‌شود. به گزارش ایلنا؛ شب پایانی دومین جشنواره موسیقی کیش، سعید پور علی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه در یاد فرهنگ جنوب به عنوان مادر خطاب می‌شود، چرا که مادرانه مهر می‌رزد و مظهر رویش است اظهار داشت: همانگونه که زمین در فرهنگ ایرانی بستر رویش و زایش، مهر و عطوفت تلقی می‌شود، در فرهنگ جنوب دریا چنین خصلیت دارد. وی افزود: دریا سواحل در تمامی بخش‌ها و تعلقات مردمان خطه جنوب از زیست‌بوم تفریح عمیق و چندلایه آن‌ها تأثیرگذار بوده و در لحظه لحظه زندگی آن‌ها دیده می‌شود. رئیس شورای سیاست‌گذاری دومین جشنواره موسیقی کیش بابیان اینکه دبیرخانه دائمی جشنواره جنوب با حضور مناطق آزاد مستقر در جنوب کشور در کیش تأسیس می‌شود؛ از برگزاری نشست معاونت‌های فرهنگی اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد جنوب کشور شامل اروند، کیش، چابهار و جزیره قشم، در آینده‌ای نزدیک و تأسیس دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی در جزیره مر جانی کیش خبر داد. آیین اختتامیه دومین جشنواره موسیقی کیش با حضور دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رییس موزه موسیقی ایران، دبیر جشنواره موسیقی نواحی ایران، دکتر کیوان ساکت از اساتید موسیقی کشور، قنبر راستگو نوازنده مطرح ساز جفتی، جمعی از مسئولان محلی و کشوری، هنرمندان و ساکنان جزیره مر جانی و با اجرای ویژه گروه‌های منتخب، شامگاه جمعه یکم آذر در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.